[bookmark: OLE_LINK1]
		采购结果信息公开

		[image: IMG_256]双击鼠标自动滚屏 [打印此页] [关闭此页]

		根据深圳市大鹏新区发展和财政局关于做好自行采购信息化管理试点工作的通知要求，现将本项目有关情况向社会公开:

	项目名称：2025年水贝袁庚祖居红色教育阵地运营管理项目

	实施购买后公开的信息
	竞争及评比遴选情况（如询价情况、以往项目履约评价情况等）：
该项目采用询价采购，供应商最终报价情况如下：
	供应商
	报价（元）

	深圳市大鹏布新股份合作公司
	¥360,873.00

	深圳市京建物业管理有限公司
	¥361,633.00

	深圳市鹏安置业有限公司
	¥361,582.00

	成交供应商名称：深圳市大鹏布新股份合作公司

	项目成交金额：¥360,873.00元

	服务内容和承诺：按合同

	其他需要公告的内容： 无

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。
单位名称： 深圳市大鹏新区大鹏办事处综合事务中心
地址： 大鹏办事处中山路5号
联系人： 廖先生
联系电话： 84301626

                                                公告日期：2025年1 月22 日

[bookmark: _GoBack]
image1.GIF